



"SKEIVE
REISEMÅL"

BARCELONA, SITGES
MADRID
KANARIØYENE

ARRANGEMENTS-
KALENDER

VIKINGFESTIVAL, TOMATINA,
JUBILEUM, MATISSE,
FLAMENCO, SVØMMING.

VISSTE DU AT...?

TEATERFESTIVALER UTENDØRS
SKISESONG TIL MAI
EL BULLI - VERDENS BESTE!

GASTRONOMI

TAPAS OG MARKED I MADRID
PATATAS ALIOLI & BRAVAS

OVERNATTING
MED SJARM

CAN BONASTRE
BODEGAS TORRES
CASA TORNER I GÜELL



"SKEIVE" REISEMÅL

• BARCELONA-SITGES



Cataluña har mange tilbud innen "skeiv turisme"

Barcelona, hovedstaden i Cataluña, er det nest største reisemålet for homofile og lesbiske i Europa. Takket være Barcelonas maleriske bybilde, Gaudís vakre arkitektur og kunstgalleriene med kunstsatter fra Mirò, Tápies og Picasso gir byen dens unike sjarme. Her finner dere overnattingstilbud rettet spesielt mot homofile og lesbiske, tapas-barer for de mest kresne gæner samt et avangarde uteliv.

Bydelen Eixample, bedre kjent som "Gayxample", på grunn av overfloden av "skeive" barer og restauranter, diskoteker og forretninger med et tilbud som spenner fra det mest klassiske til det mest avangarde av nasjonale og internasjonale designere. Det magiske ved å handle i Barcelona er den nære forbindelsen mellom næringslivet og gatebildet, og på den måten oppdager du de mest fantastiske områdene i byen samtidig som du kan gjøre "skeiv" turisme.

I Cataluña regnes Sitges som det viktigste "skeive" reisemålet. Dette kan ha sammenheng med det unike landskapet, de 17 strendene langs den 4 kilometer lange kystlinjen med en fin og skinnende strand, og ikke minst gode overnattingsmuligheter og et intenst kultur- og festivaltilbud. Hvert år finner den internasjonale filmfestivalen (Festival Internacional de Cine de Catalunya (Festival de Sitges)) sted her, som også er et møtested for filmentusiaster fra hele verden.



Plaza Real, Barcelona



Barcelona



Sitges har 4 km strandlinje!

For mer informasjon:
www.gaybarcelona.net



La Sagrada Família, Barcelona

• MADRID

Chueca i Madrid sammenlignes ofte med Soho i New York

Madrid er et annet kjent "skeivt" reisemål, som også kan tilby noe av de beste innen kunst og uteliv i Spania.

Chueca, som ofte blir sammenlignet med bydelen Soho i New York, er uten tvil den mest internasjonale og moderne bydelen i Madrid. De smale gatene, de mange barene, restaurantene, uteterrassene og forretningene og den livlige stemningen midt i sentrum av Madrid er karakteristisk for Chueca. Her kan man se en sammensmelting av forskjellige kulturer og subkulturer, og sannsynligvis er Chueca det mest tolerante området i Spania.

I Chueca kan du ofte se kjente personer fra musikkens, filmens, motens og teatrets verden, både om dagen og nattetid. Her finner du også mange spesialforretninger hvor produktene fremdeles lages for hånd, som for eksempel hatte- og viftebutikker og mange second hand-butikker hvor du kan finne unike klær.

Bydelen Malasaña er også kjent for sine "skeive" omgivelser og natteliv. Her kan du også spise god tapas etterfulgt av drinker i en av de mange moderne barene.



"SKEIVE" REISEMÅL

• GRAN CANARIA

Temperaturer mellom 18 og 25 grader året rundt!

Gran Canaria er et annet populært "skeivt" reisemål. Det er kun et par timers flytur fra de største spanske byene på den iberiske halvøya og perfekt for dem som ønsker å nyte temperaturer mellom 18 og 25 grader hele året på de mange flotte strendene.

På sørsiden av øya, på stranden Playa de Maspalomas, som nylig ble utvidet med flere kilometer og som er nedsenket blant store sanddyner kan du tilbringe en dag på stranden på forskjellig måte. Her kan du nyte stillheten og roen, være på nudiststranden eller oppholde deg i de mer livlige områdene i nærheten av strandbarene "chiringuitos". Overnattingstilbudet er like variert som selve øya. Her finner du alt fra bungalower til leiligheter ved kysten til små rurale hoteller for dem som ønsker å nyte naturen. I tillegg til et veldig godt velværetilbud som bl.a. inkluderer talasoterapi.

Utelivet på øya er også veldig attraktivt. I turistområdet Playa del Inglés, Maspalomas og i hovedstaden, Las Palmas de Gran Canaria, finnes det et uendelig antall barer og diskotek. Fornøyelse og musikk kombinert med en liberal atmosfære er nattens hovedingredienser.

Det kulturelle tilbudet er meget attraktivt og spenner fra internasjonale musikkfestivaler med klassisk musikk, opera, dans til utendørskonserter hele året. Vi må heller ikke glemme karnevalet, den viktigste fiestaen

på øya og som gjentas flere ganger i løpet av flere uker i enhver landsby og by med dansing i gatene hele natten og med valg av karnevalets dronning og Gran Gala Drag Queen.

På øya finnes det også mange kjøpesentre og områder hvor du kan finne alt hva du måtte ønske. Alt fra spesialforretninger innen sportstøy til parfymier og med et hav av restauranter hvor du kan nyte øyas rike smaker, i tillegg til mat fra alle verdenshjørner.

Andre populære "skeive" reisemål er Sevilla, Ibiza, Torremolinos og Tenerife. Her finner du et uendelig kulturliv, shopping- og utelivstilbud for enhver smak i tillegg til et internasjonalt kjøkken som tilfredsstiller selv den mest kresne gane.

For mer informasjon:

www.grancanaria.com

www.spain.info

www.touristgay.com



Gran Gala Drag Queen kåres under det årlige karnevalet på Gran Canaria

KANARIØYENE



RUTER

• BLI KJENT MED SPANIA MED TOG

Jernbaneselskapet RENFE (Red Española de los Ferrocarriles Españoles), i samarbeid med diverse turoperatører, tilbyr pakketurer som inkluderer togturen og overnatting. Blant pakketurene må vi fremheve:

- "Bli kjent med Spania med tog" (España en tren) er en katalog som kombinerer steder av kulturell interesse med naturen. Blant tilbudene finnes "Tog og kursteder", "Camino de Santiago" og "Verdensarvbyene". De reisemulighetene som finnes i katalogen lar deg fritt skreddersy ditt eget program og samtidig nyte fordelene som en togreise tilbyr. Alt fra den personlige sørvisen og togenes punktlighet til togstasjonenes sentrale plassering og at du kan gå ombord frem til toget går. Blant rutene som tilbys i katalogen fremheves ruten med romansk kunst (som går fra Huesca via Oviedo, León, Lleida, Palencia til Pamplona), de litterære rutene (som går i fotsporene til Antonio Machado, Miguel Hernández og Federico García Lorca) og rutene til Verdensarvbyene.

- En av de mest attraktive spanske rutene er "Camino de Santiago". Jernbaneselskapet RENFE har et tog som heter "Camino de Santiago" som går fra Irún, ved grensen til Frankrike, til Santiago de Compostela. RENFE tilbyr i fellesskap med norske turoperatører en rekke besøk til nevnte byer for både familier og turgrupper, med romansk kunst som fellesnevner.

- "Tog og kursteder", RENFE, i samarbeid med enkelte kursteder, gir de reisende en



Over 70 000 personer vandrer årlig pilegrimstur til Santiago årlig - det tredje største pilgrimsåret i verden etter Jerusalem og Roma



Camino de Santiago går fra Frankrike til Santiago De Compostela



Litterære ruter fra Huesca til Pamplona

mulighet til å kombinere et opphold på et kursted med en kulturell reise.

Ta kontakt med Det spanske turistkontoret i Oslo for mer informasjon.

www.renfe.es
www.railspain.net

VISSTE DU AT...?

• "LOS ABRAZOS ROTOS" (BRUTTE OMFAVNELSER)

Fra og med 4. september kan du se filmen "BRUTTE OMFAVNELSER" (LOS ABRAZOS ROTOS) av den spanske regissøren Pedro Almodóvar, vinner av 2 Oscar, på norske kinoer.

I hovedrollen finner vi Penelope Cruz, og filmen ble delvis spilt inn på øya Lanzarote på Kanariøyene. Lanzarote er et Biosfærereservat og kombinasjonen av ro og stillhet og kultur er karakteristisk for øya.

Her er våren evig med gjennomsnittstemperaturer på 21 grader, og den klare blå himmelen som omfavner Lanzarote og den skinnende månen som lyser opp stjernehimmelen er gode grunner til å tilbringe et par uforglemmelige dager på Lanzarote.

På nettsiden <http://www.spain.info/no/tourspain/losabrazosrotos> lodder Det spanske turistkontoret ut 40 billetter til førpremierer på filmen "BRUTTE OMFAVNELSER".



Filmen er delvis spilt inn på Lanzarote. Nedenfor bilde av El Charco de los Clicos

Konkurransen er i samarbeid med Sandrew Metronome. I den neste nyhetsbulletinen vil vi komme med informasjon om Lanzarote.

For mer informasjon: <http://www.turismolanzarote.com> <http://www.spain.info/no>



• HERCULES-TÅRNET I A CORUÑA PÅ UNESCOS VERDENSARVLISTE

Hercules-tårnet i A Coruña er det eldste romanske fyret som fortsatt er i bruk, og med dette har Spania 41 monumenter og steder på UNESCOs Verdensarvliste.



• TO SPANSKE PÅ LISTEN OVER VERDENS BESTE STRENDER

Strendene **Es Trenc** på Mallorca og **Ses Illetes** på Formentera ligger på henholdsvis tredje og femte plass på listen over de beste strendene i verden, ifølge Tripadvisor. Øya Ibiza fikk gullpalmen på grunn av den store interessen for strendene **Cala Bassa** og **Las Benirras**.

På den iberiske halvøya utmerker stranden **Bolonia** og stranden **Los Lances**, i regionen Cádiz seg. I tillegg til de flotte strendene på Kanariøyene, bl.a. på Lanzarote hvor dere finner strendene **Famara**, **Pozo Izquierdo** og stranden **El Cofete** på Formentera.



Ovenfor: Es Trenc på Mallorca. Nedenfor: Ses Illetes på Formentera



• GRATIS TURISTINFORMASJON TELEFONNUMMER

Siden juni 2009 har vi fått et nytt gratis telefonnummer til vår kundeservice med turistinformasjon om Spania. Telefonnummer: 80 03 05 76. Mandag til fredag fra kl. 9 til kl. 17

• UTGIVELSE AV ELEKTRONISKE BROSJYRER

Via vår nettside (www.spain.info/no) kan dere laste ned alle våre brosjyrer med kun ett klikk.

<http://www.spain.info/no/tourSpain/folletos>



OVERNATTING MED SJARME



• BESØKSSENTERET BODEGAS TORRES

På senteret "Visitas Torres, som er åpent hele året," kan man bli bedre kjent med fremstillingen av vin fra én av de mest kjente vinfamiliene internasjonalt, nemlig Torres-familien.

Her kan du få en guidet omvisning som bl.a inkluderer en presentasjon av Torres-familien, en togreise gjennom vinens historie samt et besøk i den nye vinkjelleren Bodegas de Vinos de Finca Waltraud, og omvisningen avsluttes med prøvesmaking av vin.

Torres-vinkjellerene tilbyr også en rekke kurs og aktiviteter som prøvesmakingskurs og

walking tours (VIP Tours) som lar seg kombinere med brunsj og prøvesmaking. For mer informasjon på engelsk og bestilling skriv til visitastorres@torres.es eller gå inn på www.torres.es.

Hvordan komme hit:

Finca El Maset s/n – 08796 Pacs del Penedès, 4 kilometer fra Vilafranca del Penedès – Ctra. St. Martí Sarroca
T: + 34 93 817 74 87
Telefon for reservasjon: + 34 93 81775 68/93 817 73 30
Dersom du ønsker det kan du også overnatte i et av hotellene nær

besøkscenteret, som Can Bonastre Wine Resort eller Casa Torner i Güell, hvis du ønsker.



• CAN BONASTRE WINE RESORT

På dette avangarde feriestedet smelter vinverdenen perfekt sammen med landskapet og vinstokkene som man kan betrakte fra landeiendommene.

Penedès-lyset og siluetten fra Montserrat siver inn gjennom vinduene, badene, restaurantene, spa´et med lys, vann og vin i perfekt harmoni. Det avangarde interiøret dominerer i rommene og på restauranten Tribia med sine glassvegger i Migjorn-salen. Prisen inkluderer gourmetfrokost, tilgang til spa og et besøk til vinkjelleren.

Hotellens interiør er typisk for de katalanske gårdene, masia, med 12 rom og suiter i tillegg til to saler for gjennomføring av ulike typer arrangement. Mignon-salen har plass til 250 personer og har en flott utsikt over vinstokkene, mens Montserrat-salen har kapasitet til 60 personer og en flott utsikt over Montserrat-fjellet. Dessuten kan man gå på fotturer i området, sykle i fjellet på vei til l´Anoia, som er hjemstedet til cava, slappe av på et spa, spille golf eller nyte utsikten fra en helikoptertur.

Hvordan komme hit:
Finca Can Bonastre
Santa Magdalena, Carretera B-224 Masquefa
T: + 34 902 878 001
hotell@canbonastre.com

For mer informasjon:
www.canbonastre.com



• CASA TORNER I GÜELL

Casa Torner i Güell er et 5-stjernes hotell i det historiske senteret i Villafranca del Penedès med 17 luksuriøse rom. Tradisjonell mat laget av sesongens ferske

produkter kombinert med middelhavssmakene er en favoritt i restauranten. Enten før eller etter middagen kan du nyte gode drinker i et avslappet miljø i baren. Hvordan komme hit:

Calle Rambla de Sant Francesc, 26
08720 Villafranca del Penedès
T : + 34 93 817 47 55
info@casatorneriguell.com

GASTRONOMI

• MARKEDET SAN MIGUEL I MADRID



Det hundre år gamle markedet Mercado de San Miguel i Madrid ligger ved Plaza Mayor i sentrum av byen. Tidligere var dette et marked hvor lokalbefolkningen fikk kjøpt de viktigste matvarene, men som nå er gjort om til et marked for matentusiaster og gourmet-mat.

Markedet ble åpnet første gang i 1916, og i dag er markedet av kulturell interesse (Bien de Interés Cultural) og det eneste markedet i Madrid som har bevart sin opprinnelige stålkonstruksjon.

Markedet er 1500 kvadratmeter stort med 34 boder hvor du kan kjøpe typiske spanske, i tillegg til andre eksotiske produkter. Du bør prøve fersk fisk fra Galicia, skinke fra Guijuelo, vin fra Jerez og søtsaker laget i typiske stekeovner fra Madrid. Vi anbefaler den typiske vermut´en og restauranten Lhardy, med en av de mest velfylte vinkjellerne i Madrid.

Her kan man smake øl, cava og vermut etterfulgt av ansjos, reker og nystekt brød.



• TAPAS I MADRID

Å spise tapas er en folkesport blant spanjoler, og særlig blant madrilenene. I Madrid er det vanlig å spise tapas og drikke aperitiff med venner, før man spiser middag. Men ofte dras tapas-spisingen ut i tid, og middagen blir desto senere. Det finnes ingen katalog eller oversikt over de beste tapas-stedene i

Madrid, i og med at man finner gode restauranter og tapas-barer uansett hvor man er. Men på Puerta del Sol, Plaza Mayor og Madrid de los Austrias i sentrum av Madrid kan du nyte god tapas. Her kan dere prøve de typiske patatas bravas, kanapéer, rundstykker med blekksprut etterfulgt av øl, rødvin eller vermut.

I bydelene La Latina, Las Letras og Huertas finner dere de typiske tavernene hvor tapas ´en spiller hovedrollen. I tillegg til de overnevnte stedene kan dere spise tapas, eller "tapear" og føle den spanske tradisjonen på Augusto Figueroa, Arco de Cuchilleros, Malasaña og Plaza Sta. Ana.

• OPPSKRIFTER

PATATAS BRAVAS

Ingredienser:

1 løk
1 fedd hvitløk
1 boks med tomater
En klype safran
1 teskje sukker
Litt cayennepepper
1 teskje sterk pepper
1 teskje mel
1 teskje med fargestoff (for mat)
Eddik
Olivenolje
Salt

Tilberedelse:

Finhakk løken og hvitløken, og stek oljen og cayennepepperet. Når løken er blitt gjennomsiktig tilsetter du den sterke paprikaen og safrantrådene og snu dette et par ganger. Deretter tilsetter du de fleste tomatene og smak til med litt sukker og la det småkoke i fem minutter. Tilsett melet, som er vannet ut med litt vann, bland godt og la småkoke i 15 minutter. Til slutt tilsetter du litt eddik, bland godt, og sil deretter med et dørslag og det er klart. Potetene du bruker må



være førsteklases, og de må kokes i 5 minutter med skinnen på før du avkjøler dem. Så skjærer du dem i små biter før du til slutt steker dem i varm olivenolje.



fideuá. Fideuá er en typisk matrett i regionen Valencia og ligner på paella, men fideuá er laget med pasta i stedet for ris.

Ingredienser:

Poteter
1 eggeplomme
3 fedd hvitløk
En klype salt
Ca ½ kopp olivenolje
Litt persille
Laurbærblad

Tilberedelse

Kok potetene i 15-20 minutter sammen med saltet og laurbærbladene. Avkjøl potetene, så skreller og skjærer du dem i biter. Gjør det samme med hvitløksfeddene. Legg hvitløken i morteren, tilsett litt salt og bland godt. Tilsett eggeplommen og rør godt

sammen. Deretter, mens du hele tiden rører, tilsetter du litt olje forsiktig. Dette siste trinnet er ganske delikat, for hvis du tilsetter oljen for raskt eller glemmer å røre kan sausen dele seg. Hvis du merker at sausen er i ferd med å dele seg bør du tilsette litt vann i stedet for olje, mens du hele tiden rører. Og litt etter litt vil sausen få tilbake sin opprinnelige form. Det ideelle er at sausen er tykk slik at den henger fast i bollen mens du rører. Rør og tilsett mer olje for å få ønsket mengde alioli. Hell sausen over potetene og pynt gjerne med litt persille.

For mer informasjon:

www.turismomadrid.es
www.esmadrid.com
www.spain.info/no

• VIKINGFERDEN I GALICIA

Vikingferden (Romería Vikinga) i Catoira, Galicia, 2. august 2009

Hver søndag i august presenterer innbyggerne i [Catoira](http://www.catoira.es) en unik forestilling som beskriver vikinginvasjonene for mer enn tusen år siden.

Tusenvis av personer deltar hvert år på denne folkefesten, og siden 1960 har innbyggerne i Catoira i regionen [Galicia](http://www.galicia.es), utkledd som vikinger, fremstilt vikingenes angrep mot landsbyen.

Fiestaen begynner med opptredener av ulike folkloregrupper i gatene og med et middelaldermarked. Kl. 12 serverer pilgrimene blåskjell og vin fra Ulla. Og det mest løynefallende i løpet av festlighetene er vikingenes landgang i en kopi av en vikingbåt fra 1000-tallet. Innbyggerne i landsbyen motsetter seg angrepet og den simulerte kampen mellom "vikingene" og innbyggerne i landsbyen ender med deltakere gjennomvåte av vin. Etter "kampen" nyter alle et godt landsens måltid med påfølgende forbrødring og med lyden av sekkepiper i bakgrunnen.

Hvordan komme hit:

Du kommer til Catoira via motorvei A6/A52/AP53 fra Madrid retning Santiago de Compostela. Dessuten kan du ta buss, tog og fly fra Madrid til Santiago de Compostela.



For mer informasjon:
www.catoira.es
www.spain.info/no



ARRANGEMENTSKALENDER

• INTERNASJONAL FLAMENCOFESTIVAL I MURCIA

Internasjonal flamencofestival (Festival Internacional Flamenco "El Cante de Las Minas") i La Unión i Murcia, 5. august – 15. august 2009.

Denne internasjonale flamencofestivalen som hvert år finner sted mellom 5. og 15. august i det gamle folkemarkedet (Antiguo Mercado Público), er av kulturell interesse (Interés Turístico Internacional).

Både de mest kjente navnene innen flamenco; både sangere, gitarister og flamencodansere drømmer om "Lámpara Minera" eller én av de prestisjefylte premiene.

Parallelt med flamencogallaen og konkurransene, tilbyr flamencofestivalen også flamencokunst. Det er dette som gjør festivalen til hovedstad for flamenco i løpet av disse dagene, nemlig kunsten som man puster på ethvert hjørne.

Takket være det godt utbygde veinettet kan dere komme til La Unión med:

Man kan enten ta motorveien A-92 eller E-15 gjennom Andalucía, motorvei A3-301 gjennom Albacete og Madrid eller motorvei E-15 eller vei N-332 gjennom Alicante og Valencia.

Det er også mulig å ta tog fra ethvert sted i Spania, via Madrid, til Cartagena, kun 11 km fra La Unión. En annen mulighet er å ta lokaltoget (FEVE) som går fra Cartagena til Los Nietos, ved kysten, og et av stoppene er La Unión.

Flyplassen i Murcia, San Javier, ligger rett ved Mar Menor, ca 25 km fra La Unión. Herfra går det flyavganger til de største byene i Spania.

For mer informasjon:

www.fundacioncantedelasminas.org

www.spain.info/no



• KAJAKKFESTIVALEN I ASTURIAS

Kajakkfiestaen – Descenso Internacional del Sella i Arriondas, Asturias, 8. august 2009

Helt siden 1930 har man feiret denne sportsfesten som har blitt et av de viktigste møtestedene for kajakkentusiaster fra hele verden.

Hvert år, den første lørdagen i august, kommer padlere fra hele verden til Asturias for å delta i Descenso del Sella. For å kunne kjempe om tittelen må man ha gyldig konkurranselisen. Mer enn tusen kajakkpadlere kjemper om å komme først i dette 20 kilometer lange løpet i elven Sella, fra Arriondas til Ribadesella. Både det flytende "toget" av kajakkpadlere og de mange campingvognene følger løpet og skaper en fantastisk stemning. Saa snart nedstigningen og

løpet er fullført forflytter festen seg til Campos de Ova, med seiersseremoni og et godt landsens måltid. Når kvelden senker seg fortsetter festene på strandbarene "chiringuitos" og med folkefest i gatene i Ribadesella.

Hvordan komme hit:

Med bil:Enten via motorvei A-8 (fra Irún) i øst; vei N-634/A-8 (fra Galicia) i vest samt vei N-634 og motorvei A-66 som forbinder Asturias med Midt- og Sør-Spania.

Med fly:Flyplassen i Asturias ligger 18 km fra Áviles, 46 km fra Oviedo og 92 km fra Arriondas. Det går daglige bussavganger mellom flyplassen med Oviedo, Gijón og Áviles.

For mer informasjon:

www.descensodelsella.com

www.spain.info/no



• BLEKKSPRUTFESTIVAL I OURENSE

Fiesta del Pulpo (Blekksprutfestivalen) i O Carballiño, Ourense, 9. august 2009

Den tradisjonelle Fiesta del Pulpo finner sted i O Carballiño i Ourense 9. august. Tusenvis av sultne besøkende venter på blekksprut rundt de store kobbergrytene. I løpet av fiestaen tilberedes det mellom 25 000 og 30 000 kilo blekksprut, i tillegg til andre lokale retter som Cea-brødet og Ribeiro-vinen.

Hvordan komme hit:

Du kan komme hit via motorveien "Rías Baixas" (Vigo-Madrid) til du kommer til avkjørsel 241 (Carballiño, Pontevedra) eller

avkjørsel 252 (Ribadavia) til du kommer til Carballiño. Når du er kommet frem til landsbyen kjører du i retning Pontevedra.

For mer informasjon:

www.ourense.com

www.spain.info/no



ARRANGEMENTSKALENDER

• SVØMMING I ASTURIAS

Svømming i elven Navía i Asturias, 15. august 2009

I Navía, en liten landsby ved kysten av Asturias, finner den anerkjente svømmekonkurransen sted. Konkurransen ble arrangert i 1958 for første gang, og nå sammenfaller den med feiringene

til ære for Nuestra Señora de la Barca og San Roque.

Som et resultat av denne konkurransen har det også kommet til flere konkurranser som El Criterium de los Ases, el MiniDescenso og La Copa de Asturias de Natación de Larga Distancia, som også finner

sted på samme tid. Her kan du prøvesmake sider (sidra), nyte ulike typer konserter og god mat, og dersom du ønsker kan du gi en blomsteroffergave til Virgen de la Barca.

For mer informasjon:

www.riana.com
www.spain.info/no

• TOMATFESTIVAL I VALENCIA

Tomatina i Buñol, Valencia, 26. august 2009

Tomatina er en fiesta som finner sted i Buñol, i regionen Valencia, den siste onsdagen i august, hvor deltagerne kaster tomater på hverandre. Denne fiesten sammenfaller med uken med fiestas i Buñol.

Hvordan komme hit:

Du kan komme til landsbyen Buñol med tog eller bil fra Valencia og Madrid. Du kommer til begge byene med bil, fly og tog, og til og med båt til Valencia.

Vi anbefaler enten tog fra Valencia til Buñol med linjen C-3 med tog fra Cercanías eller motorveien A-3 fra Madrid til Valencia.

For mer informasjon:

www.tomatina.es
www.spain.info/no



Over 30 000 besøkende kommer for å kaste tomater i august. Til vanlig har byen 9 000 innbyggere.



• FIESTA DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO

Fiesta de Nuestra Señora del Rosario, okseinnhegningene i Cuéllar, fra 30. august til 3. september

Blant skytshelgenfestene som finner sted i Cuéllar, 156 km fra Madrid, finner man de eldste okseinnhegningene i Spania. Øyeblikket da oksene slippes ut av innhegningene er det alle venter på.

Denne fiesten begynner den siste søndagen i august og varer i fem dager, selv om den offisielle åpningen begynner lørdag ettermiddag på Plaza Mayor. Kl 08 om morgenen slippes oksene ut av innhegningene og løper langs elvebredden ved elven Cega, 3 km fra Cuéllar. En gruppe ryttere har ansvaret med å lede oksene over åkrene, via en furuskog til Plaza de Toros i byen. Underveis stopper man

ved det såkalte "descansadero" for litt søtsaker og anis. Oksene ankommer landsbyen ca kl. 09.30 hvor utålmodige ungdommer venter spent på å få løpe etter oksene i gatene. For å forkorte ventetiden arrangeres det gatefester, konserter og diverse parader.

For mer informasjon:

www.cuellar.es
www.spain.info/no

• MATISSE I THYSSEN-BORNEMIZA

Matisse-utstilling i museet Thyssen-Bornemiza i Madrid, fra 9. juni til 20. september 2009

Denne utstillingen er et godt eksempel på de verkene som maleren Matisse laget i perioden 1917-1941. I løpet av denne perioden finner han sin egen stil i tillegg til at dette er én av hans mest poetiske etapper.

Kunstverkene i denne utstillingen

ble laget i tiden mellom første og andre verdenskrig når den moderne kunsten begynte å spre seg i omfang og fikk anerkjennelse. Karakteristisk for kunstverkene fra denne perioden er fordypningen i tegningen, fargene, volum og rom og kunstnerens søken etter det uendelige.

For mer informasjon:

www.museothyssen.org
www.turismomadrid.es
www.spain.info



• 10-ÅRS JUBILEUM I SEVILLA

Nettene i slottshagene i Real Alcázar i Sevilla. 01/07/2009 - 13/09/2009

Nettene i slottshagene i Real Alcázar, som feirer sitt 10-års jubileum i år, er obligatoriske i løpet av sommernetene i Sevilla. Både besøkende og byens innbyggere kommer hit for å nyte stemningen og musikken..

I løpet av 75 netter kan du høre på unike konserter tilegnet bl.a. Astronomiens internasjonale år med musikkstykker fra kjente komponister som Francisco Tárrega og Isaac labéniz til Hayden og Purcell.

I år feirer man også FNs internasjonale år for forsoning, og av den grunn møtes musikk fra ulike verdensdelar som appellerer til en videre globalisering.

Kjøp inngangsbilletter:

- I skranken til Apeadero del Real Alcázar på Patio de Banderas fra kl. 10 til 14, og fra kl. 19 til 20.30 mandag til fredag, og på lørdag fra kl. 10 til 12. Prisen er ca 4 euro.
- På nettsiden www.cajasol.es Prisen er ca 5 euro.
- På telefon: + 34 09 01 21 48 48 Prisen er ca. 5 euro.
- I døra ved Puerta de la Huerta de la Alcoba hver dag det er konserter fra

kl. 21 til 23. Prisen er ca 4 euro.

Hvordan komme hit:

Ved å gå gjennom Murillo-hagene (Jardines de Murillo) som har inngang på hjørnet av gaten San Fernando.

For mer informasjon:

www.turismosevilla.org
www.spain.info/no

